

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**ΠΡΟΣ:** Πίνακας Αποδεκτών**ΑΔΑ:**

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
Τηλ. 210-4649725
Φ. 604/172/16
Σ. 965
Ημερομηνία: 25 Νοεμβρίου 2016
Συνημμένα: -

ΚΟΙΝ:**ΑΠΟΦΑΣΗ**

«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών που απαιτούνται για κάλυψη αναγκών φούρνου ΚΕΦΝ/ΔΕΑ».

Έχοντας υπόψη :

- α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ», (ΦΕΚ 251^Α/70).
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063/25-7-08(ΦΕΚ Β' 1753)».
- γ. Το Ν.3886/10 «Περί Δικαστικής Προστασίας κατά την διαδικασία Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων, Προμηθειών, Έργων και Υπηρεσιών».
- δ. Το Ν.4270/14 (Α' 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
- ε. Τον Ν.4412/16 (Α'147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
- στ. Το ΦΕΣ 841/16//11-11-16/ΚΕΦΝ/ΔΕΑ (Προέγκριση Πίστωσης).
- ζ. Το ΝΑΑ 241410Ζ ΝΟΕ 16/ΚΕΦΝ (Έγκριση Πίστωσης).
- η. Την Οικονομική Προσφορά εταιρείας « ΤΡΟΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Π.Ε.» υπ' αριθμόν 5121 από 07-11-16.
- θ. Την ΑΑΥ: 3570/16/ΓΕΝ (Επιτροπικό Ένταλμα:6765, Αριθμός Εντολής: 072026).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία «ΤΡΟΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Π.Ε., Κολοκοτρώνη 102-104, Πειραιάς, ΤΚ 18535, τηλ: 210-4223594, φαξ.: 210-4223368, ΑΦΜ: 999232303, ΔΟΥ: Γ' ΠΕΙΡΑΙΑ» για την προμήθεια υλικών που απαιτούνται για κάλυψη αναγκών φούρνου ΚΕΦΝ/ΔΕΑ έναντι συνολικής αξίας **4.979,84€** συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια των υλικών του συνημμένου πίνακα προμηθευτέου υλικού (ΠΠΥ) που επισυνάπτεται στην παρούσα ως παράρτημα «Α» και απαιτούνται για κάλυψη αναγκών φούρνου ΚΕΦΝ/ΔΕΑ.

Αξία Σύμβασης - Κρατήσεις – Παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος :

3. Ανάλυση του κόστους της υπόψη ανάθεσης όπως στο συνημμένο στην παρούσα παράρτημα «Α».

Πιστώσεις

4. Η απαιτούμενη πίστωση θα διατεθεί από τον **ΚΑΕ 1329 λειτουργικού προϋπολογισμού ΓΕΝ εις βάρος Π/Υ έτους 2016 αρμοδιότητας ΚΕΦΝ, ως ΑΑΥ: 3570/16/ΓΕΝ (Επιτροπικό Ένταλμα:6765, Αριθμός Εντολής: 072026).**

Δικαιολογητικά Δαπάνης

5. Για τη δημοσιολογιστική τακτοποίηση της δαπάνης θα υποβληθούν προς έλεγχο και ενταλματοποίηση (έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος/Δευτερεύοντος Διατάκτη στο όνομα του προμηθευτή) τα παρακάτω δικαιολογητικά για την εξόφληση της προμήθειας :

α. Αντίγραφο της παρούσης απόφασης ανάθεσης με συνημμένα τα σχετικά (στ) έως (θ).

β. Πρωτότυπο ανεξόφλητο τιμολόγιο του προμηθευτή στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και συνημμένο το δελτίο αποστολής, εφόσον είναι ξεχωριστό από το τιμολόγιο.

γ. Πρωτότυπο πρωτόκολλο ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής υλικού.

Πληρωμή

6. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από το Δημόσιο Ταμείο Πολεμικού Ναυτικού (ΔΤΠΝ), (Παπαρρηγοπούλου 2 Αθήνα Πλ. Κλαυθμώνος τηλ 210 3368710-11), μετά την ενταλματοποίηση της δαπάνης από το Ελεγκτικό Συνέδριο και έναντι των κάτωθι δικαιολογητικών:

(α) Τιμολόγιο το οποίο θα εκδοθεί **μετά την οριστική αποδοχή παραλαβής των υλικών και την υπογραφή σχετικού πρωτοκόλλου**, στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και θα παραδοθεί στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών/ΚΕΦΝ/ΔΕΑ. Τα στοιχεία αγοραστή που θα αναγράφονται στο τιμολόγιο είναι :

(1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ : ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ ΚΕΦΝ/ΔΕΑ

(2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

(3) ΑΦΜ 090153025

(4) ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

(β) Φορολογική Ενημερότητα της αρμόδιας ΔΟΥ

(γ) Ασφαλιστική Ενημερότητα

(δ) Λοιπά Δικαιολογητικά ανωτέρω παρα. 5.

Το ΔΤΠΝ, προβαίνει στην έκδοση σχετικής εντολής προς την Τράπεζα της Ελλάδος για πληρωμή του προμηθευτή και την απόδοση σχετικών κρατήσεων.

Η παρακράτηση του φόρου εισοδήματος βεβαιώνεται με την αποστολή σχετικού εγγράφου στην έδρα του προμηθευτή από το ΔΤΠΝ.

Τεχνικές Προδιαγραφές

7. Τα προσφερόμενα υλικά θα πρέπει να είναι καινούργια, πλήρη, αμεταχείριστα και πρόσφατης κατασκευής όχι μεγαλύτερης των δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία παράδοσης των υλικών.

Χρόνος Παράδοσης

8. Τα υλικά θα είναι διαθέσιμα εντός δύο (2) μηνών.

Τόπος Παράδοσης – Παραλαβής των Υλικών

9. Τα υλικά θα παραδοθούν DDP στις αποθήκες της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους Incoterms 2010 (ΚΕΦΝ/ΔΕΑ-Ναύσταθμος Σαλαμίνας-Τηλέφωνο 210-4649725). Η διαδικασία της παραλαβής θα γίνει οπωσδήποτε παρουσία του προμηθευτή ή εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου του. Η επιτροπή παραλαβής

υποχρεούται να καταβάλλει κάθε δυνατή προσπάθεια προκειμένου οι διαδικασίες παραλαβής ολοκληρωθούν το συντομότερο δυνατόν, και υποβληθούν προς ΚΕΦΝ / ΔΕΑ/ Τμήμα Προμηθειών εντός προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από τη σύνταξη του, τα οριστικά πρωτόκολλα παραλαβής. Η διαδικασία παραλαβής θα γίνεται σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στα άρθρα 206 έως 214 του Ν. 4412/16, από τριμελή επιτροπή η οποία θα συγκροτηθεί **με μέριμνα ΚΕΦΝ/ΔΕΑ**.

Η εκφόρτωση και παράδοση των υλικών θα γίνει με μέσα και έξοδα των Προμηθευτών.

Η διαδικασία της παραδόσεως – παραλαβής υλικών, θα ενεργοποιείται εφόσον επιδεικνύεται στην επιτροπή από τον προμηθευτή αντίγραφο της υπογραφείσας σύμβασης.

Τελικός Προορισμός Υλικών

10. ΚΕΦΝ/ΔΕΑ

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου - Κυρώσεις

11. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (ε) νόμου.

Λοιποί όροι

12. (α) Η προμηθεύτρια εταιρεία «ΤΡΟΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Π.Ε.» υποχρεούται όπως προσέλθει στο ΚΕΦΝ/ΔΕΑ (Τμήμα Προμηθειών) εντός είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσης για την υπογραφή σύμβασης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσοστού ίσου με το 5% της καθαρής αξίας της προμήθειας και ισχύος δύο (2) μηνών πέραν του συμβατικού χρόνου παράδοσης, ήτοι ποσού **200,80 €**.

(β) Η προμηθεύτρια εταιρεία υποχρεούται έγκαιρα να ενημερώνει εγγράφως το **ΚΕΦΝ/ ΔΕΑ (Τμήμα Προμηθειών)**, για οποιοδήποτε θέμα επιφέρει καθυστέρηση στην υλοποίηση της σύμβασης.

(γ) Σε περίπτωση που η πληρωμή του συμβασιούχου καθυστερήσει από την αναθέτουσα αρχή εξήντα (60) ημέρες μετά την υποβολή του τιμολογίου πώλησης από αυτόν η αναθέτουσα αρχή (οφειλέτης), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΠΔ 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α/5-6-2003), καθίσταται υπερήμερος και οφείλει τόκους. **Επισημαίνεται ότι η υποβολή του τιμολογίου πώλησης δεν μπορεί να γίνει προ της ημερομηνίας εκδόσεως του πρωτοκόλλου οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής.** Ο υπολογισμός των τόκων υπερημερίας θα γίνεται βάσει του επιτοκίου της Ευρωπαϊκής Κεντρικής Τράπεζας, χωρίς καμία επιπλέον προσαύξηση πέραν του επιτοκίου αναφοράς.

(δ) Κατά τα λοιπά θα ισχύουν και θα έχουν εφαρμογή τα οριζόμενα στον Ν. 4412/16.

(ε) Η παρούσα είναι «Αναρτητέα στο διαδίκτυο»

Πληροφορίες για ότι αφορά την εκτέλεση της σύμβασης θα παρέχονται :

13. Για θέματα παράδοσης υλικών και λοιπά θέματα : Τμήμα Προμηθειών ΚΕΦΝ/ΔΕΑ [Τ/Φ.: 210 – 46 49 725].

Σαλαμίνα, 25/11/2016

Πλοίαρχος (Ο) Δ. Τζάφος ΠΝ
Διευθυντής ΚΕΦΝ/ΔΕΑ

Ακριβές Αντίγραφο
Υποπλοίαρχος (Ε) Ν. Λάμπρου Π.Ν.

Γραμματεία ΚΕΦΝ/ΔΕΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

ΚΦ 1830 : (2) αντίγραφα

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

-Εταιρεία ΤΡΟΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Π.Ε.,
Κολοκοτρώνη 102-104, Πειραιάς, ΤΚ 18535,
τηλ: 210-4223594, φαξ.: 210-4223368

Αποδέκτες για Πληροφορία

-

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» (Ανήκει στο ΑΔ. Φ.604/172/16/Σ.965//25-11-16/ΚΕΦΝ/ΔΕΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΠΠΥ)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	NSN/PN	CPV	M/M	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ/ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΙΤΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ 95X147CM	-	44221212-4	ΕΑ	1	100,00	100,00
2	ΣΙΤΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ 95X247CM	-	44221212-4	ΕΑ	2	150,00	300,00
3	ΣΙΤΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ 95X260CM	-	44221212-4	ΕΑ	1	150,00	150,00
4	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 260X260CM (1MM ΠΑΧΟΣ)	-	44221000-5	ΕΑ	1	450,00	450,00
5	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 180X180CM (1MM ΠΑΧΟΣ)	-	44221000-5	ΕΑ	1	350,00	350,00
6	ΠΟΡΤΑ 1,25X2,20 M	-	44221000-5	ΕΑ	1	310,00	310,00
7	ΠΟΡΤΑ 3,15X2,16 M	-	44221000-5	ΕΑ	1	500,00	500,00
8	ΠΟΡΤΑ 2,82X1,19 M	-	44221000-5	ΕΑ	1	500,00	500,00
9	ΠΟΡΤΑ 2,96X1,13 M	-	44221000-5	ΕΑ	1	500,00	500,00
10	ΠΟΡΤΑ 1,13X2,17 M	-	44221000-5	ΕΑ	1	310,00	310,00
11	ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΟ (3 ΜΕΤΡΑ ΒΕΡΓΑ)	-	44221000-5	ΕΑ	15	36,40	546,00
						ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.016,00
						ΦΠΑ 24%	963,84
						ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.979,84

Στις ανωτέρω τιμές/μον. συμπεριλαμβάνονται κρατήσεις 6,20616%: 249,24€ και Φ.Ε. 4%: 150,67€.

Για την ακρίβεια
Υποπλοίαρχος (Ο) Π. Κατσιώτη ΠΝ
Τμηματάρχης Προμηθειών ΚΕΦΝ/ΔΕΑ